\
S i
-.7 ?_,i’ Al
% G




70

20

10

Kon-Bo oubnuorek

60

50 +

40 -+

30 ¢

23(192)
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28(224)

aHBapb 2001

36(356)

Hosibpb 2001

- 59(517)

HosiBpb 2002

Nata

HosiBpk 2003



 Acmpaxans —1 Hoeoxyzneuyrx —1 Teepw - 1

banawmoe -1 Hoeononoux — 1 Tonvammu - 1
Bpanck —1 Onenezopck — 1 Tyna -1
Bnaoumup — 1 Openbypz — 2 Yneanoeck -3

 Bonzozpao - 1 Hepms -2 Ypansek -1
Hcesck — 3 Ilempozaeoock — 8 Yipa - 2
Howwap-Ona — 1 Camapa — 4 Yeboxcapwl - 2
Kemepoeo — 1 Capanck — 1 Yenndbunck - 3

. Mouuezopck -1 Ca’pamoe -9 Imzenvc-1
Mockea — 1 Colkmuvlexap -2 Apocnasns -1

2003 r. — 30 ropogos, 2002 r. - 14 ropoaos



UHeHTpallbHble

akageMmu4yeckue
g:g:ﬂg:::w oMb nnoTeku
i) 2% ononuoTeku
2 BYy30B
34%
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pecnybrinkaHckue
onobnuoTeku
20% 6ubnuoTekn
KIlacCU4YeCcKunx
YHUBEpPCUTETOB

27%
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1800

1600 -

1400

1200

1000 -

800

600

400

200

659

844

960

1136

1609

1750

1-e nonyrogune
2001 .

2-e nonyrogue
2001 r.

1-e nonyroane
2002 r.

2-e nonyrogue
2002 .

1-e nonyrogue
2003r.

2-e nonyrogue
2003 .




3apepxka

cBbiwle 1,5
MecHLEeB Ao
19% nocTynsieHus
XypHana
24%

3a4epxKa oo
1,5 mecsiues
10%

3agepxkKa oo 3afepxKa Ao
1 mecsaLa 2-x Hegenb

21% 26%



Cosepuencmeosanue memoouueckou
Oaszvl (pyopukamop, Kjiuesle Coea,
anHomauuu, zeozpaguueckue u
XpoHoJ102uuecKkue noopyopuxu)

H3menenue mexnonozuu ghpopmuposanusi
ceoonou b/l (punvmp-oudnuozpagy-
Koopounamop)

Paszeumue cauma npoexma

H3zmenenue npouedypovl npuema Ho6blx
YUACMHUKOE NPOEKMa

Co30anue ceoOH020 Kamaioza
EbINUCHLIBACMDBIX UZOAHUTL

Hepepacnpeoenenue xncypnanos

Dopmuposanue cucmemvl HOBLIUECHUA
Keanuduxkauuu eHympu npoexkma



Omkpoim opuyuanvuviu caium npoexkma
(http://mars.udsu.ru)

Ceoonan b/l npoexma cmana oocmynna
yepez Hnmepnem (9 caumoes)

Iposooumca npedsapumenbna
npoeepKa pocnuceu npozpammou-
Gunempom

Hpunamoel Hoeble memoouuecKkue
UHCMPYKUUU N0 3aN0JIHEHUIO noJlel
«Knwueenvte crosa», «cAnnomauuny,
«l'eocpagpuueckas noopyopuka

Hloozomoenena nosas peoakuus
«Memoouku 3anojiHeHusA noJeil) ¢ 60as3oil
OAHHBIX RPUMEPOE.



http://mars.udsu.ru/

Ilpoeeodena onvimnasn Ixcniayamauus
cucmemut I/I/l enympu npoekma

H3menena npouedypa npuema Hogwlx
YUACmMHUKO8 NPOEeKma

U3 npoexkma evluinia 1uib 00Ha
oubuomexa

Bnepeuvie k npoexkmy npucoeoununacey
zpynna oubauomex (ouod1uomexu
Kapenuu)

Oo6vem ceoOHoOll Oazvl OAHHBIX - 00J1ee
120000 3anucei

Hucno pacnucsieaemuvix HcypHa108 -
ooee 500

Ilposooumcsa oomen oannvimu ¢
Examepunoypeckou kopnopauueii



Ocnoeénas npooiema —

HE/IOCTATOYHO YETKOE
CObJIIOJEHHE |
JIOI'OBOPEHHOCTEH



Koneepmupoeanue 3anuceiw ¢ RUSMARC

Cosepuiencmeosanue memoouuecKkou
Oazul

Dopmuposanue cucmemol HOBLIUICHUS
Keanugpuxkauuu

Ycunenue konmpona enympu npoekma
(Kauecmeo, CpoKu)

Pazeumue Quaompa u Poooma

Pazeumue cucmemuot 3/1/1 euympu
npoekma

H3menenue cucmemul ynpasienus
NPOEKMOM
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Mexcpezuonaibnasn
Ananumuueckas
Pocnuco

Cmameii

http://mars.udsu.ru



	
	
	

